鍵付安全スイッチ
HS5L-K形
鍵によるロック/アンロックを行う安全スイッチ
様々なシーンで使用可能
危険区域内での作業の
さらなる安全確保に
A
P

C
LOCK時抜け HS5L-KDD0M-2C
 形番構成
HS5L - K VA 0 L M - 2 A 501
②手動ロック解除
無指定 ：なし
L ：押ボタン
③鍵の抜け仕様
A ：LOCK／UNLOCK時抜け
B ：UNLOCK時抜け（LOCK時不抜け）
C ：LOCK時抜け（UNLOCK時不抜け）
メイン回路 ドアモニタ回路 ロックモニタ回路
④鍵ナンバー
無指定：標準鍵ナンバー（500）
 -501
    〜
 -510
モニタ回路：
モニタ回路：
モニタ回路：
モニタ回路：
21 22
51 52
41 42
1211
53 54
41 42
12
23
11
24
モニタ回路：
モニタ回路：
モニタ回路：
モニタ回路：
メイン回路： 11 12 4241
21メイン回路： 525122
モニタ回路：
モニタ回路：
41 42
41 42モニタ回路：
モニタ回路：
モニタ回路：
モニタ回路：
53 54
1211
51 52
41 42
注） 鍵ナンバーはシリンダ部に刻印
（ただし、標準タイプは刻印無し）
注） 鍵ナンバーはシリンダ部に刻印
（ただし、標準タイプは刻印無し）
HS5L-KVA0M-2A501
無指定：標準鍵ナンバー（500）
 –501
    〜
 -510
標準価格についてはホームページをご覧ください。
●  接点構成はアクチュエータが挿入され、ロックがかかった状態を示します。
●  鍵操作によるLOCK、UNLOCK位置は下図のとおりです。
●  アクチュエータは本体に付属していませんので所定の形番でご注文ください。
●  鍵ナンバーちがいを指定する場合は以下になります。
8
HS5L-K 形 鍵付安全スイッチ
安全スイッチ動作状態
状態1 状態2 状態3